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INFORME OFICIAL DE RESULTADOS 
Ibarra, 16 de mayo de 2021 

 
La primera válida del Campeonato Virtual Panamericano de Velocidad 2021, se ejecutó la secuencia de grabación en las sedes: Ciudad de México-México, 

Ibarra-Ecuador, Guayaquil-Ecuador, Córdoba-Argentina y Denver -Estados Unidos (1 escalador ecuatoriano) bajo el acompañamiento de un juez calificado en 
cada una de éstas. Se realizó la secuencia de tiempos clasificatorios, y a continuación se ejecutaron los pegues correspondientes a cada una de las etapas de la 
fase final.   

Para la transparencia del evento se realizó además de las tomas individuales de los intentos de los competidores, una filmación general sin pausa de todo 
el desarrollo del evento para certificar la continuidad de estos. Todos estos videos reposan en el departamento de edición del evento; quién utilizó los mismos 
para construir los videos oficiales de la competencia.  

Una vez ejecutado las competencias los jueces de cada sede: Armando Acevedo (Ciudad de México), Helen Angulo (Ibarra), Paloma Varela (Guayaquil), 
Francisco Pedrozo (Córdoba) y Cosme Mejía (Denver) enviaron los tiempos de cada competidor para la elaboración de los resultados finales; estos fueron 
compartidos en una reunión técnica con los representantes de los equipos para validarlos y certificar los resultados.  

Con los tiempos también se procedió a realizar los resultados de la modalidad Team Speed la misma que se ejecutó bajo los mismos lineamientos 
previamente indicados.  

Se contó con la presencia de 36 competidores de 3 países; con los que se abrieron una sola categoría de damas (8 participantes) y tres categorías de 
varones: Principiantes (3 participantes), Intermedios (20 participantes) y expertos (5 participantes).  Además, se conformaron 8 equipos mixtos para la modalidad 
de team speed.   

Es importante promocionar el evento en los demás países del continente; para lograr que todas las categorías se abran y sobre todo tener una competencia 
más nutrida.  

A continuación, se presentan los resultados generales de las dos competencias, tanto individual como equipos.  
Atentamente;  
 
 
 
Cosme Mejía 
Presidente del Jurado General del evento. 
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PARTICIPANTES CATEGORÍA DAMAS 
Nº Nombre CATEGORIA PAÍS /CLUB 
9 RUALES RUBIO GRACE SAMANTHA DI FEDANE/ECU 

10 MURILLO BERMEO YAILENNE ESTEFANIA DI FEDANE/ECU 
11 CORNEJO CHAVEZ GIULIANA DANIELA DP FEDANE/ECU 
21 Ruano Guanoluisa Doménica Abigail DI FEDANE/ECU 
22 Terán Endara María Alejandra DI FEDANE/ECU 
23 Ruiz Cazar Camila Fernanda DP FEDANE/ECU 
31 Rojas Tello Andrea Carolina DE FEDANE/ECU 
4 Valeria Macias Ferreira DE MEX/ASCENDUM 

 

PARTICIPANTES CATEGORIA PRINCIPANTES VARONES 
No. Nombre CATEGORIA PAÍS /CLUB 

3 Luna Pizzo, Marcos Joaquín VP FASA/ARG/FECME 
7 Eli Elias Delgado Cortés VP MEX/ASCENDUM 
8 Juan José González Ortiz VP MEX/ASCENDUM 
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PARTICIPANTES CATEGORÍA INTERMEDIO VARONES 
No. Nombre CATEGORIA PAÍS /CLUB 

1 Suarez, Gabriel VI FASA/ARG/FECME 
2 Sternik Sepiurka, Valentín  VI FASA/ARG/CPED 
5 Andrés Alencaster Huitrón VI MEX/ASCENDUM 
6 Emilio Arias Chávez VI MEX/ASCENDUM 

12 MURILLO VERA ANGEL DANIEL VI FEDANE/ECU 
13 COLOMA MORAN VALENTIN EDUARDO VI FEDANE/ECU 
14 YADAICELA AVELINO ISRAEL JOSUE VI FEDANE/ECU 
15 VARGAS ASCENCIO JUAN ALEJANDRO VI FEDANE/ECU 
16 PADILLA DE ESSE  MATHEW ISAAC VI FEDANE/ECU 
17 CARRASCO YAGUAL GREGORY  ESTEFANO  VI FEDANE/ECU 
18 SANTANA BARZALLO MARCO ANTONIO VI FEDANE/ECU 
20 ALFONSO HERMENEJILDO ELIO JOSUE VI FEDANE/ECU 
24 Reascos Santacruz Galen  Sebastián VI FEDANE/ECU 
25 Chicaiza Davila Tomas Alejandro VI FEDANE/ECU 
26 Castro Arévalo Juan Pablo  VI FEDANE/ECU 
27 Paredes Reascos Hugo Deivid VI FEDANE/ECU 
28 Pineda Casares  Erick  Andres VI FEDANE/ECU 
29 Dueñas Flores David Sebastián VI FEDANE/ECU 
30  Quintanilla Carranco Isaac Fernando VI FEDANE/ECU 
36 Murgueitio Ortega Juan José VI FEDANE/ECU 
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PARTICIPANTES CATEGORÍA EXPERTO VARONES 
No. Nombre CATEGORIA PAÍS /CLUB 

32 Granja Lopez Carlos Felipe VE FEDANE/ECU 
33 Peñaranda Aaron Sebastian VE FEDANE/ECU 
34 Rivadeneira Torres Oscar Nickolaie VE FEDANE/ECU 
35 Paolo Gael Rivadeneira Torres VE FEDANE/ECU 
19 ESCOBAR GUEVARA LUIS ALEJANDRO VE FEDANE/ECU 

 

PARTICIPANTES CATEGORÍA TEAM SPEED MIXTO 
Nº Nombre NOMBRE DE EQUIPO CATEGORIA PAÍS /CLUB 

34 Rivadeneira Torres Oscar Nickolaie 
LOS PEPITOS - ECU TS FEDANE/ECU 31 Rojas Tello Andrea Carolina 

32 Granja Lopez Carlos Felipe 
21 Ruano Guanoluisa Doménica Abigail 

IMB2 - ECU TS FEDANE/ECU 30  Quintanilla Carranco Isaac Fernando 
25 Chicaiza Davila Tomas Alejandro 
19 ESCOBAR GUEVARA LUIS ALEJANDRO 

ROCKSTARS - ECU TS FEDANE/ECU 10 MURILLO BERMEO YAILENNE ESTEFANIA 
16 PADILLA DE ESSE  MATHEW ISAAC 
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Nº Nombre NOMBRE DE EQUIPO 

 
 
 
CATEGORIA PAÍS /CLUB 

28 Pineda Casares  Erick  Andres 
IMB1 - ECU TS FEDANE/ECU 22 Terán Endara María Alejandra 

29 Dueñas Flores David Sebastián 
24 Reascos Santacruz Galen  Sebastián 

IMB3 - ECU TS FEDANE/ECU 23 Ruiz Cazar Camila Fernanda 
26 Castro Arévalo Juan Pablo  

5 Andrés Alencaster Huitrón 
ASCENDUM - MEX TS MEX/ASCENDUM 6 Emilio Arias Chávez 

4 Valeria Macias Ferreira 
18 SANTANA BARZALLO MARCO ANTONIO 

LOS INCREIBLES - ECU TS FEDANE/ECU 9 RUALES RUBIO GRACE SAMANTHA 
20 ALFONSO HERMENEJILDO ELIO JOSUE 
14 YADAICELA AVELINO ISRAEL JOSUE 

FIGHTERS - ECU TS FEDANE/ECU 11 CORNEJO CHAVEZ GIULIANA DANIELA 
17 CARRASCO YAGUAL GREGORY  ESTEFANO  
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REGISTRO DE TIEMPOS DAMAS 

 

No. Nombre CATEGORIA PAÍS /CLUB CLASI 1 CLASI 2 1/8 FINAL 
1/4 

FINAL 
1/2 

FINAL FINAL 
9 RUALES RUBIO GRACE SAMANTHA DI FEDANE/ECU 12,57 fall fall 12,49 16,99 12,26 

10 MURILLO BERMEO YAILENNE ESTEFANIA DI FEDANE/ECU 12,06 12,34 14,52 12,34 12,25 12,38 
11 CORNEJO CHAVEZ GIULIANA DANIELA DP FEDANE/ECU 14,310 14,91 16,12 16,51 15,46 14,37 
21 Ruano Guanoluisa Doménica Abigail DI FEDANE/ECU 11,63 fall 11,8 11,76 11,12 11,24 
22 Terán Endara María Alejandra DI FEDANE/ECU 11,66 11,96 11,710 11,610 11,24 11,06 
23 Ruiz Cazar Camila Fernanda DP FEDANE/ECU 20,32 21,27 20,35 22,37 fall 18,31 
31 Rojas Tello Andrea Carolina DE FEDANE/ECU 8,24 8,18 8,47 8,01 7,89 8,18 

4 Valeria Macias Ferreira DE MEX/ASCENDUM 13,89 14,56 14,48 12,77 12,69 12,87 
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REGISTRO DE TIEMPOS PRINCIPIANTES VARONES 

 

No. Nombre 
CATEGORIA 

PAÍS /CLUB CLASI 1 CLASI 2 
1/8 

FINAL 
1/4 

FINAL 
1/2 

FINAL FINAL 
3 Luna Pizzo, Marcos Joaquín VP FASA/ARG/FECME 10,74 10,55 9,78 9,85 10,17 10,02 
7 Eli Elias Delgado Cortés VP MEX/ASCENDUM 21,62 23,94 19,09 19,75 18,74 18,96 
8 Juan José González Ortiz VP MEX/ASCENDUM 20,11 26,9 19,69 22,15 19,48 19,21 
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REGISTRO DE TIEMPOS INTERMEDIO VARONES 

No. Nombre 
CATEGORIA 

PAÍS /CLUB CLASI 1 CLASI 2 
1/8 

FINAL 
1/4 

FINAL 
1/2 

FINAL FINAL 
1 Suarez, Gabriel VI FASA/ARG/FECME 8,51 8,61 9,22 fall FS - 
2 Sternik Sepiurka, Valentín  VI FASA/ARG/CPED FS - - - - - 
5 Andrés Alencaster Huitrón VI MEX/ASCENDUM 13,92 13,63 13,13 12,17 14,99 Fall 
6 Emilio Arias Chávez VI MEX/ASCENDUM 16,11 16,7 13,51 13,83 16,81 14,35 

12 MURILLO VERA ANGEL DANIEL VI FEDANE/ECU 10,23 9,66 10,35 10,48 10,27 10,15 
13 COLOMA MORAN VALENTIN EDUARDO VI FEDANE/ECU 10,92 8,98 12,04 fall 9,25 9,34 
14 YADAICELA AVELINO ISRAEL JOSUE VI FEDANE/ECU 9,06 8,67 8,76 8,7 8,83 9,76 
15 VARGAS ASCENCIO JUAN ALEJANDRO VI FEDANE/ECU 9,59 9,410 FS       
16 PADILLA DE ESSE  MATHEW ISAAC VI FEDANE/ECU 7,4 8,17 7,62 7,87 7,64 7,99 
17 CARRASCO YAGUAL GREGORY  ESTEFANO  VI FEDANE/ECU 8,89 FS         
18 SANTANA BARZALLO MARCO ANTONIO VI FEDANE/ECU FS 9,22         
20 ALFONSO HERMENEJILDO ELIO JOSUE VI FEDANE/ECU 11,06 9,26 9,14 FS     
24 Reascos Santacruz Galen  Sebastián VI FEDANE/ECU 8,93 9,5 9,63 8,52 8,43 9,23 
25 Chicaiza Davila Tomas Alejandro VI FEDANE/ECU 7,36 9,01 7,43 7,29 7,41 7,26 
26 Castro Arévalo Juan Pablo  VI FEDANE/ECU 10,77 9,66 9,52 11,07 9,34 9,38 
27 Paredes Reascos Hugo Deivid VI FEDANE/ECU 9,34 9,2 9,41 9,12 9,05 9,43 
28 Pineda Casares  Erick  Andres VI FEDANE/ECU 7,8 8,03 7,41 7,73 7,73 7,69 
29 Dueñas Flores David Sebastián VI FEDANE/ECU 7,77 7,79 7,68 7,86 7,59 9,43 
30  Quintanilla Carranco Isaac Fernando VI FEDANE/ECU 7,48 8,06 8,2 11,18 7,31 7,96 
36 Murgueitio Ortega Juan José VI FEDANE/ECU 12,63 fall FS       
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REGISTRO DE TIEMPOS EXPERTOS VARONES 

 

No. Nombre 
CATEGORIA 

PAÍS /CLUB CLASI 1 CLASI 2 
1/8 

FINAL 
1/4 

FINAL 
1/2 

FINAL FINAL 
32 Granja Lopez Carlos Felipe VE FEDANE/ECU 5,98 5,94 7,63 5,81 5,73 6,8 
33 Peñaranda Aaron Sebastian VE FEDANE/ECU 8,05 7,14 7,03 10,17 6,94 6,96 
34 Rivadeneira Torres Oscar Nickolaie VE FEDANE/ECU fall 6,68 6,5 8,48 7,51 6,5 
35 Paolo Gael Rivadeneira Torres VE FEDANE/ECU 7,06 6,78 8,39 7,71 8,06 7,32 
19 ESCOBAR GUEVARA LUIS ALEJANDRO VE FEDANE/ECU 7,64 7,36 fall 8,36 8,05 6,97 
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RESULTADOS GENERALES DAMAS 

 

No. Nombre CATEGORIA PAÍS /CLUB CLASI 1 CLASI 2 
Mejor 
tiempo 

Ranking 
Clasificatoria 

1/4 
FINAL 

1/2 
FINAL FINAL 

RANKING 
FINAL 

31 Rojas Tello Andrea Carolina DE FEDANE/ECU 8,24 8,18 8,18 1 8,01 7,89 8,18 1 
21 Ruano Guanoluisa Doménica Abigail DI FEDANE/ECU 11,63 fall 11,63 2 11,76 11,12 11,24 2 
22 Terán Endara María Alejandra DI FEDANE/ECU 11,66 11,96 11,66 3 11,610 11,24 11,06 3 
10 MURILLO BERMEO YAILENNE ESTEFANIA DI FEDANE/ECU 12,06 12,34 12,06 4 12,34 12,25 12,38 4 

9 RUALES RUBIO GRACE SAMANTHA DI FEDANE/ECU 12,57 fall 12,57 5 12,49   5 
4 Valeria Macias Ferreira DE MEX/ASCENDUM 13,89 14,56 13,89 6 12,77   6 

11 CORNEJO CHAVEZ GIULIANA DANIELA DP FEDANE/ECU 14,310 14,91 14,31 7 16,51   7 
23 Ruiz Cazar Camila Fernanda DP FEDANE/ECU 20,32 21,27 20,32 8 22,37   8 
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RESULTADOS GENERALES PRINCIPIANTES VARONES 

 

No. Nombre CATEGORIA PAÍS /CLUB CLASI 1 CLASI 2 
Mejor 
tiempo 

Ranking 
Clasificatoria FINAL 

RANKING 
FINAL 

3 Luna Pizzo, Marcos Joaquín VP FASA/ARG/FECME 10,74 10,55 10,55 1 10,02 1 
8 Juan José González Ortiz VP MEX/ASCENDUM 20,11 26,9 20,11 2 19,21 2 
7 Eli Elias Delgado Cortés VP MEX/ASCENDUM 21,62 23,94 21,62 3 18,96 3 
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RESULTADOS GENERALES INTERMEDIO VARONES 

No. Nombre 
CATEGORIA 

PAÍS /CLUB CLASI 1 CLASI 2 
Mejor 
tiempo 

Ranking 
Clasificatoria 

1/8 
FINAL 

1/4 
FINAL 

1/2 
FINAL FINAL 

RANKING 
FINAL 

25 Chicaiza Davila Tomas Alejandro VI FEDANE/ECU 7,36 9,01 7,36 1 7,43 7,29 7,41 7,26 1 
30  Quintanilla Carranco Isaac Fernando VI FEDANE/ECU 7,48 8,06 7,48 3 8,2 11,18 7,31 7,96 2 
28 Pineda Casares  Erick  Andres VI FEDANE/ECU 7,8 8,03 7,80 5 7,41 7,73 7,73 7,69 3 
16 PADILLA DE ESSE  MATHEW ISAAC VI FEDANE/ECU 7,4 8,17 7,40 2 7,62 7,87 7,64 7,99 4 
29 Dueñas Flores David Sebastián VI FEDANE/ECU 7,77 7,79 7,77 4 7,68 7,86   5 
24 Reascos Santacruz Galen  Sebastián VI FEDANE/ECU 8,93 9,5 8,93 8 9,63 8,52   6 
14 YADAICELA AVELINO ISRAEL JOSUE VI FEDANE/ECU 9,06 8,67 8,67 7 8,76 8,7   7 
20 ALFONSO HERMENEJILDO ELIO JOSUE VI FEDANE/ECU 11,06 9,26 9,26 11 9,14 FS   8 

1 Suarez, Gabriel VI FASA/ARG/FECME 8,51 8,61 8,51 6 9,22    9 
27 Paredes Reascos Hugo Deivid VI FEDANE/ECU 9,34 9,2 9,20 10 9,41    10 
26 Castro Arévalo Juan Pablo  VI FEDANE/ECU 10,77 9,66 9,66 14 9,52    11 
12 MURILLO VERA ANGEL DANIEL VI FEDANE/ECU 10,23 9,66 9,66 13 10,35    12 
13 COLOMA MORAN VALENTIN EDUARDO VI FEDANE/ECU 10,92 8,98 8,98 9 12,04    13 

5 Andrés Alencaster Huitrón VI MEX/ASCENDUM 13,92 13,63 13,63 16 13,13    14 
15 VARGAS ASCENCIO JUAN ALEJANDRO VI FEDANE/ECU 9,59 9,410 9,41 12 FS    15 
36 Murgueitio Ortega Juan José VI FEDANE/ECU 12,63 fall 12,63 15 FS    16 

6 Emilio Arias Chávez VI MEX/ASCENDUM 16,11 16,7 16,11 17     17 
2 Sternik Sepiurka, Valentín  VI FASA/ARG/CPED FS - FS 19     19 

17 CARRASCO YAGUAL GREGORY  ESTEFANO  VI FEDANE/ECU 8,89 FS FS 19     19 
18 SANTANA BARZALLO MARCO ANTONIO VI FEDANE/ECU FS 9,22 FS 19        19 
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RESULTADOS GENERALES EXPERTOS VARONES 

No. Nombre CATEGORIA PAÍS /CLUB CLASI 1 CLASI 2 
Mejor 
tiempo 

Ranking 
Clasificatoria 

1/2 
FINAL FINAL 

RANKING 
FINAL 

34 Rivadeneira Torres Oscar Nickolaie VE FEDANE/ECU fall 6,68 6,68 2 7,51 6,5 1 
32 Granja Lopez Carlos Felipe VE FEDANE/ECU 5,98 5,94 5,94 1 5,73 6,8 2 
33 Peñaranda Aaron Sebastian VE FEDANE/ECU 8,05 7,14 7,14 4 6,94 6,96 3 
35 Paolo Gael Rivadeneira Torres VE FEDANE/ECU 7,06 6,78 6,78 3 8,06 7,32 4 

19 ESCOBAR GUEVARA LUIS ALEJANDRO VE FEDANE/ECU 7,64 7,36 7,36 5   5 
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RESULTADOS GENERALES TEAM SPEED 

N
º Nombre 

NOMBRE 
DE 
EQUIPO 

CATE
GORI

A PAÍS /CLUB 
CLASI 

1 
CLASI 

2 

Mejor 
tiemp

o  
sumatori

a 

Ranking 
Clasificatori

a 
1/2 

FINAL 
sumatori

a 

Rankin
g 1/2 
final FINAL 

sumato
ria 

RANKIN
G FINAL 

3
4 

Rivadeneira Torres 
Oscar Nickolaie 

LOS 
PEPITOS 

- ECU 
TS FEDANE/ECU 

fall 6,68 6,68 

20,8 1 

7,51 

21,13 1 

6,5 

21,48 1 3
1 

Rojas Tello Andrea 
Carolina 8,24 8,18 8,18 7,89 8,18 

3
2 

Granja Lopez Carlos 
Felipe 5,98 5,94 5,94 5,73 6,8 

2
1 

Ruano Guanoluisa 
Doménica Abigail 

IMB2 - 
ECU TS FEDANE/ECU 

11,63 fall 11,63 

26,47 2 

11,12 

25,84 2 

11,24 

26,46 2 3
0 

 Quintanilla Carranco 
Isaac Fernando 7,48 8,06 7,48 7,31 7,96 

2
5 

Chicaiza Davila Tomas 
Alejandro 7,36 9,01 7,36 7,41 7,26 

1
9 

ESCOBAR GUEVARA 
LUIS ALEJANDRO 

ROCKST
ARS - 
ECU 

TS FEDANE/ECU 

7,64 7,36 7,36 

26,82 3 

8,05 

27,94 3 

6,97 

27,34 3 1
0 

MURILLO BERMEO 
YAILENNE ESTEFANIA 12,06 12,34 12,06 12,25 12,38 

1
6 

PADILLA DE ESSE  
MATHEW ISAAC 7,4 8,17 7,4 7,64 7,99 
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N
º Nombre 

NOMBRE 
DE 
EQUIPO 

CATE
GORI
A 

PAÍS /CLUB 
CLASI 

1 
CLASI 

2 

Mejor 
tiemp

o  
sumatori
a 

Ranking 
Clasificatori
a 

1/2 
FINAL 

sumatori
a 

Rankin
g 1/2 
final FINAL 

sumato
ria 

RANKIN
G FINAL 

2
8 

Pineda Casares  Erick  
Andres 

IMB1 - 
ECU TS FEDANE/ECU 

7,8 8,03 7,8 

27,23 4 

7,73 

26,56 4 

7,69 

28,18 4 2
2 

Terán Endara María 
Alejandra 11,66 11,96 11,66 11,24 11,06 

2
9 

Dueñas Flores David 
Sebastián 7,77 7,79 7,77 7,59 9,43 

2
4 

Reascos Santacruz 
Galen  Sebastián 

IMB3 - 
ECU TS FEDANE/ECU 

8,93 9,5 8,93 

38,91 5 

     

5 2
3 

Ruiz Cazar Camila 
Fernanda 20,32 21,27 20,32      

2
6 

Castro Arévalo Juan 
Pablo  10,77 9,66 9,66      

5 
Andrés Alencaster 
Huitrón ASCEND

UM - 
MEX 

TS MEX/ASCEND
UM 

13,92 13,63 13,63 
43,63 6 

     
6 6 Emilio Arias Chávez 16,11 16,7 16,11      

4 
Valeria Macias 
Ferreira 13,89 14,56 13,89      
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N
º Nombre 

NOMBRE 
DE 
EQUIPO 

CATE
GORI
A 

PAÍS /CLUB 
CLASI 

1 
CLASI 

2 

Mejor 
tiemp

o  
sumatori
a 

Ranking 
Clasificatori
a 

1/2 
FINAL 

sumatori
a 

Rankin
g 1/2 
final FINAL 

sumato
ria 

RANKIN
G FINAL 

1
8 

SANTANA BARZALLO 
MARCO ANTONIO 

LOS 
INCREIB

LES - 
ECU 

TS FEDANE/ECU 

FS 9,22 FS 

FS 7,5 

     

7,5 9 
RUALES RUBIO GRACE 
SAMANTHA 12,57 fall 12,57      

2
0 

ALFONSO 
HERMENEJILDO ELIO 
JOSUE 11,06 9,26 9,26      

1
4 

YADAICELA AVELINO 
ISRAEL JOSUE 

FIGHTER
S - ECU TS FEDANE/ECU 

9,06 8,67 8,67 

FS 7,5 

     

7,5 1
1 

CORNEJO CHAVEZ 
GIULIANA DANIELA 

14,31
0 14,91 14,31      

1
7 

CARRASCO YAGUAL 
GREGORY  ESTEFANO  8,89 FS FS      
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LLAVES DAMAS 
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LLAVES PRINCIPIANTES VARONES 
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LLAVES INTERMEDIOS VARONES 

  



 

       /   21 

 

 

 

20 

LLAVES EXPERTOS VARONES 
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LLAVES TEAM SPEED 
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